
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 RS 3/25 JN-VV Zakon o javnoj nabavi Opskrba električnom energijom Robe

09310000 - Električna 

energija 10.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal Do 30. lipnja 2026.

91748607924 - REGIONALNA 

ENERGETSKA AGENCIJA 

SJEVER

Naručitelj je ovlastio drugog naručitelja, 

Regionalnu energetsku agenciju Sjever, 

provesti ovaj postupak javne nabave.

0002 RS 4/22 JN-VV Zakon o javnoj nabavi Opskrba prirodnim plinom Robe 09123000 - Prirodni plin 20.400,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 2. kvartal Do 30. rujna 2026.

91748607924 - REGIONALNA 

ENERGETSKA AGENCIJA 

SJEVER

Naručitelj je ovlastio drugog naručitelja, 

Regionalnu energetsku agenciju Sjever, 

provesti ovaj postupak javne nabave.

0003 1/25 Jednostavna nabava Kruh Robe 15811100 - Kruh 9.136,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0004 2/25 Jednostavna nabava Krušni proizvodi Robe 15811000 - Krušni proizvodi 4.339,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0005 3/25 Jednostavna nabava Kolači Robe 15812200 - Kolači 7.751,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0006 4/25 Jednostavna nabava Voće i orašasti plodovi Robe

03222000 - Voće i orašasti 

plodovi 9.340,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0007 5/25 Jednostavna nabava Povrće Robe 03221000 - Povrće 9.981,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0008 6/25 Jednostavna nabava Smrznuti proizvodi Robe

15896000 - Duboko smrznuti 

proizvodi 7.723,99 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0009 725 Jednostavna nabava Mlijeko i mliječni proizvodi Robe 15500000 - Mliječni proizvodi 18.888,02 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 12 mjeseci

0010 8/25 Jednostavna nabava Svježe meso - govedina, svinjetina, teletina Robe 15119000 - Razno meso 19.459,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0011 9/25 Jednostavna nabava Svježe meso - piletina i puretina Robe 15112100 - Svježa perad 15.620,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0012 10/25 Jednostavna nabava Mesni proizvodi Robe 15130000 - Mesni proizvodi 5.465,66 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0013 11/25 Jednostavna nabava Smrznuta riba i riblji proizvodi Robe

15220000 - Zamrznuta riba, 

riblji fileti i ostalo riblje meso 2.737,01 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0014 12/25 Jednostavna nabava Razni prehrambeni proizvodi Robe

15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi 12.649,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 12 mjeseci

0015 13/25 Jednostavna nabava Uredski materijal Robe

22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, uvezi, 

obrasci i drugi tiskani uredski 

materijal 4.186,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0016 14/25 Jednostavna nabava Proizvodi za čišćenje Robe

39800000 - Proizvodi za 

čišćenje i poliranje 7.239,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0017 15/25 Jednostavna nabava Materijal za higijenske potrebe Robe

33700000 - Proizvodi za 

osobnu njegu 6.500,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0018 16/25 Jednostavna nabava Sistematski pregled zaposlenika Usluge

85140000 - Razne 

zdravstvene usluge 2.880,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 10 mjeseci

0019 17/25 Jednostavna nabava Usluge popravaka i održavanja Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 8.691,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0020 18/25 Jednostavna nabava Školske knjige - udžbenici Robe 22111000 - Školske knjige 16.264,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 mjesec

0021 19/25 Jednostavna nabava Školske knjige - drugi obrazovni materijali Robe 22112000 - Priručnici 18.518,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 mjesec

0022 20/25 Jednostavna nabava Električarski radovi - promjena lampi Radovi

45310000 - Elektroinstalacijski 

radovi 6.200,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 2 mjeseca

0023 21/25 Jednostavna nabava Računalna oprema Robe

30230000 - Računalna 

oprema 6.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0024 22/25 Jednostavna nabava Interaktivni zasloni Robe 32351200 - Zasloni 9.900,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 1 mjesec

0025 23/25 Jednostavna nabava Školske stolice Robe

39150000 - Razni namještaj i 

oprema 9.980,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 2 mjeseca

0026 24/25 Jednostavna nabava Školske klupe Robe 39100000 - Namještaj 21.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 7 mjeseci

0027 25/25 Jednostavna nabava Uredska oprema i namještaj Robe

30190000 - Razna uredska 

oprema i potrepštine 6.100,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 12 mjeseci

0028 26/25 Jednostavna nabava Promjena keramičkih pločica Robe 44111900 - Keramičke obloge 8.887,12 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 3 mjeseca

0029 27/25 Jednostavna nabava Demontaža i montaža sanitarija Radovi

45332000 - Vodoinstalaterski 

radovi i radovi instaliranja 

odvoda 9.460,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 mjesec

0030 28/25 Jednostavna nabava Sanitarije Robe

39715000 - Grijači vode i 

grijanje zgrada; sanitarna 

oprema 6.830,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 1 mjesec

0031 29/25 Jednostavna nabava Električna parno-konvekcijska peć Robe 39711361 - Električne pećnice 8.860,50 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 3 mjeseca

0032 30/25 Jednostavna nabava Bojanje zidova Radovi

45442000 - Radovi nanošenja 

zaštitnog premaza 19.480,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal 6 mjeseci

0033 31/25 Jednostavna nabava Bravarski radovi Radovi 45421160 - Bravarski radovi 3.345,90 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 1 mjesec

PLAN NABAVE
I. OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN

2025

4

13.06.2025


